
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 780

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 05:56:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2024

N° do Processo: 103

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/01/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 10.502.420,16
Objeto:
“Registro de preços para aquisições futuras e parceladas de medicamentos que serão utilizados
pelos pacientes da Farmácia Básica Municipal e demais serviços assistenciais de saúde do município
de Taquarituba, por um período de 12 meses, conforme solicitação da Coordenadoria Municipal da
Saúde e especificações contidas no termo de referência”.
Resumo:
SISTEMA ELETÔNICO UTILIZADO: BLL COMPRAS
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0 caixa
de texto: “PROMOTOR”, inserir: “Taquarituba”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2025 00:00:00DECISÃO IMPUGNAÇÃO - SOMA-SP - AGLON - ILG COME... Baixar

20/01/2025 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - SOMA HOSPITALAR Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/780/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-medicamentos-que-serao-utilizados-pelos-pacientes-da-farmacia-basica-municipal-e-demais-servicos-assistenciais-de-saude-do-municipio-de-taquarituba-por-um-periodo-de-12-meses-conforme-solicitacao-da-coord/
https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31122a827c17f54151beb0af0b0611b9.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12dfbbeb6b44448d6c4cfaefd8332aee.pdf


Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/01/2025 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - ILG COMERCIAL Baixar

20/01/2025 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - AGLON REPRESENTAÇÕES Baixar

14/01/2025 00:00:00ANEXOS DO EDITAL RETIFICADO Baixar

14/01/2025 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

09/01/2025 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

08/01/2025 00:00:00DECISÃO À IMPUGNAÇÃO - INOVAMED HOSPITALAR Baixar

08/01/2025 00:00:00RELATORIO PREGOEIRO - INOVAMED HOSPITALAR Baixar

08/01/2025 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - INOVAMED HOSPITALAR Baixar

03/01/2025 00:00:00Anexos do Edital Baixar

03/01/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c2f3371656b6ebd9b720a26bf33f050.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7860003cd51b1c75e132a04b0f795a35.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12320b5069d1901d0044a6da7058d632.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caed8a83515c50d0b5505d1fb3e28d4a.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/879d6f8780cb39d717967a97c99bc2d5.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fb7a5b0779585bcb32b728f80b89925.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cefafd0ff1b1cfa41f640718f805fd0.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab59a366705fc82bb32d00e0b9b51427.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6d94037d1e3faaa3faaf130c8b81a9e.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f4e93f62159882a7a6782d5402701ce.pdf

